Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар
Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар

«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КНМЦ)

ПРИКАЗ

: /7 06 ';1447/77 - 2023 г. № _ А-/7
Г

г. Краснодар

00 итогах муниципального этапа Всероссийского (международного)

фестиваля «Праздник эколят - молодых защитников природы»

среди образовательных организаций
муниципального образования город Краснодар

В соответствии с приказои МКУ КНМЦ «О проведении

муниципального этапа — Всероссийского  (международного)  фестиваля

«Праздник эколят - молодых защитников природы» среди образовательных
организаций — муниципального образования город Краснодар (далее -
Фестиваль) от 05.07.2023 № 248-П и на основании решения экспертной
группы Фестиваля приказываю:

1. Считать:
1.1. Победителями — Фестиваля конкурсные — работы согласно

приложению № 1.

1.2. Призёрами Фестиваля конкурсные работы согласно приложению
№2.

1.3. Лауреатами Фестиваля конкурсные работы согласно приложению
Ne 3.

2. — Наградить победителей и призёров дипломами МКУ КНМЦ.
3. Контроль за выполнением. настоящего приказа возложить на

заместителя директора МКУ КНМЦ Ю.Ю.Михненко

Директор МКУ КНМЦ А.В.Шевченко

ПРИЛОЖЕНИЕ Ne 1
к приказу МКУ КНМЦ

от ХЕа № ALY~ 17

Список
победителей муниципального этапа Всероссийского (международного) фестиваля

«Праздник эколят - молодых защитников природы»

Ne | Возрастная Номинация JI00/00 ФИО участника/ | Название работы ФИО руководителя
п/п | категория наименование работы/должность

коллектива
1 5-6 лет «Детская МАДОУ МО Читайкина «Большие дела- Диниченко Ольга

экожурналистика» r. Краснодар «Центр - Валерия маленьких детей» | Борисовна, воспитатель

детский сад № 198»
2 5-6 лет «Творческое МБДОУ МО Воспитанники «Планета B наших | Кляузова

выступление г. Краснодар «Детский | старших групп руках» Елена Владимировна,
команд» сад № 212» старший воспитатель

3 5-6 лет «Лучший мастер- МАДОУ МО Клочков Макар, «Фрутокрышки не | Дахина

класс» г. Краснодар «Детский | Барчо Даниэлла в мусор, а в Светлана Владимировна,

сад № 94» работу учителя- учитель-логопед

логопеда»
4 5-6 лет «Лучший МАДОУ МО Воспитанники «Природа - наш Сафонова Надежда

экологический г. Краснодар «Центр - | старших групп дом» Юрьевна, воспитатель
мультфильм» детский сад № 127»

5 7-9 лет «Детская МАДОУ МО Прыганов Артем | «Эко-блог «Сдай | Котова

экожурналистика» г. Краснодар «Центр - батарейку- Наталья Александровна,

детский сад № 127» сохрани природу» | воспитатель

6 7-9 лет «Творческое МАДОУ МО Воспитанники «Защитники Елистратова Любовь
выступление г. Краснодар «Центр - | подготовительной | природы спешат — | Борисовна, Шнейдер
команд» детский сад 171 «Алые | K школе группы на помощь» Галина Анатольевна,

паруса» «Морские Никитина Светлана

звездочки» Владимировна,

воспитатели
7 7-9 лет «Лучший мастер- МАДОУ МО Воспитанники «От Эколят до Шелушина Юлия

класс» г. Краснодар «Детский | подготовительной | Волонтеров» Александровна,

сад № 211» к школе группы воспитатель
№8

8 7-9 лет «Лучший МБДОУ МО Труш Данил, «Спасем планету» | Серова Екатерина
экологический г. Краснодар «Детский | Мнацаканян Игорьевна, инструктор
мультфильм» сад № 188» Дарина, Иванова по физической культуре

София
9 10-14 лет «Детская МАОУ ЦО ДО Худая Ева «Зеленый мир» Машиева Виктория

экожурналистика» Перспектива Андреевна Анатольевна, учитель

начальных классов
10 10-14 лет «Творческое МАОУ СОШ 107 Козырь Экологический Кадун Татьяна

выступление Екатерина, показ мод 2023 Васильевна, социальный

команд» Дружинина «Будущее педагог
Дарья планеты в наших

руках»
11 10-14 лет «Лучший мастер- МАОУ ЦО ДО Глухова Милена «Сохраним Серебрякова Елена

класс» «Перспектива» Сергеевна ромашку - символ | Владиславовна, педагог
нашей родины!» — | дополнительного

образования

у

Заместитель директора МКУ КНМЦ W /W ай Ю.Ю.Михненко